
【開催日】

令和 5 年 7 月 19 日 （水）

【開催場所】

沼津市大手町1-1-4

プラサヴェルデ　コンベンションぬまづ

３F　コンベンションホールB

【受付時間等】

１クール：30分間

①

②

③

④

①

②

③

④

午前の部と午後の部にわかれ、各施設ブースにて説明を⾏っていただきます。

午
前
の
部

9：30〜9：55

10：00〜10：30

個別説明
10：35〜11：05

11：10〜11：40

11：45〜12：15

受付時間

昼⾷（12：15〜13：30）

午
後
の
部

13：30〜13：55

14：00〜14：30

個別説明
14：35〜15：05

15：10〜15：40

15：45〜16：15

説明会時間 説明型式



【就職説明会までの流れ】

① 「参加申し込み」

Googleフォーム　（　https://onl.bz/sABX5Jx　）

上記URLまたはQRコードより参加申込をする。

6月5日（月）10：00　〜　6月16日（⾦）17：00

② 「学⽣への事前資料等の送信・送付」

事前に施設紹介や求⼈情報等のわかるプレゼンテーション資料のPDFや動画等を送信ください。

学⽣が、就職説明会当日までに施設情報を確認いたします。

送信期間：令和5年6月19日〜7月5日

富⼠リハでは、近年デジタル資料の配信に取り組んでおります。ご協⼒のほどよろしくお願いいたします。

・施設紹介動画（MP4） 　fuji@fj.morishima.ac.jp
・求⼈票（PDF) 件名に「2023年度就職説明会資料」と

・電子パンフレット等 明記してください。

・紙面の求⼈票やパンフレット 〒417-0061

（紙媒体の資料は、希望する学⽣に配布します。） 静岡県富⼠市伝法2527-1

富⼠リハビリテーション大学校　市村真樹　⾏

③ 7月19日（水）就職説明会当日 お気をつけてお越しください。

お⾞でお越しの場合は、駐⾞料割引がございますので、会場まで駐⾞券をお持ちください。　

申込期間：

資料
形態 資料（例） 送り先

電
子
資
料
紙
媒
体
資
料



会場の都合上、参加施設数は、午前の部30施設、午後の部30施設といたします。（参加申し込み順）

AM・PMどちらも参加可能（1日参加可能）ですが、参加施設が多数の場合は調整させていただきます。

個別ブースにてご説明いただきます。１クール　30分間です。

学⽣が各ブースに伺います。

参加施設数が学⽣数を上回った場合、施設ブースに学⽣が伺えないことがございます。その場合、

１クール分（30分間）休憩となります。大変申し訳ございませんが、予めご了承いただけると幸いです。

PC等ご利⽤の場合は、PC（モバイルバッテリー等電源含む）は貴施設にてご準備ください。

【注】

・求⼈票・パンフレット等を可能な範囲でご持参頂ければ幸いです。

・交通費につきましては、貴施設にてご負担くださいますようお願い申し上げます。


